
12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 Ergebnisliste Klasse D
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte
1 2 D Markus J. Hauri Oskar Traber Rolls Royce 20 HP Boattail 1929 CH Kreuzlingen 136,2
2 4 D Dr. Andreas Rhomberg Klaus Anders BMW 327 Cabriolet 1939 A Dornbirn 550
3 3 D Jürg Hügli Quispue Fournier Triumph Special G 1936 CH Arlesheim 663,1



12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 Ergebnisliste Klasse E
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte
1 12 E Dr. Thomas Müller Robert Sorg Austin Healey MK1 1959 D Nördlingen 23,1
2 15 E Markus Burger Markus Lederle MB 190 SL 1960 A St. Gallenkirch 35,7
3 11 E Dr. Gerold Trommelschläger Karin TrommelschlägePorsche 356 Speedster 1956 A Nüziders 51,1
4 9 E Ernst Maier Rosmarie Maier MB 190 SL 1957 A Mäder 56,7
5 34 E Michael Schwalbe Charlotte Kinnbach Lotus seven 1960 D Salem 65,3
6 10 E Wolfgang Batliner Markus Kliebenschädel MG A Cabriolet RDS 1957 CH Au 110,9
7 39 E Max Kistner Michaela Wölfle Porsche 356A 1957 D Kressbronn 550,4
8 1 E Manfred Biesinger Brunhilde Biesinger Jaguar XK 140 1957 D Lindau 606,5
9 8 E               N.N.      Birgit Binzer Austin Healey 100/4 BN      1956   D      Wangen                        654,9
10 14 E Christian Schusterschitz Thomas Schlickenrieder Alfa Romeo Giulietta Spider 1959 D Gröbenzell 809,3
11 5 E Robert Mica Gertraud Mica VW Käfer 1955 A Wien 1065,1



12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 Ergebnisliste Klasse F
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte
1 22 F Herbert Gretler Sandra Bodenmüller Alfa-Romeo Sprint Bertone 1962 D Wangen-NR 24,9
2 48 F Dieter Schwarz Jürgen Bickel Triumph GTA 4 1963 A Frastanz 26,6
3 21 F Dr. Günther Krametter Mag. Gudrun Krametter MG A MK2 1962 A Feldkirch 30,2
4 23 F Klaus Presterl Dagmar Mag. Kajtna Jaguar E Type 1962 A Lauterach 35,4
5 27 F Wilhelm Heim Ulrich Gärtner Saab 96 Sport 2T 1964 D Kusterdingen 54,4
6 33 F Robert Wisse Sigurd Flora Rover P6 2000 SC 1965 A Frastanz 57,4
7 24 F Kurt Fersen Werner Leutner MG B Roadster 1963 D Argenbühl 60
8 17 F Peter Groh Aila Groh Ferrari 250 GT 1961 CH Uttwil 137,6
9 31 F Mario Presterl Daniela Welte Ford Mustang 1965 A Lauterach 154
10 16 F Jörg Wölfle Birgit Wölfle Porsche 356 1962 D Stuttgart 163,9
11 25 F Eric Christen Susanne Christen Alfa Romeo TI 1963 CH Muttenz 286
12 30 F Bernd Reinert Anna Nikolai Jaguar E Type 1964 A Hohenems 405,5
13 65 F Ludwig Funk-Fritsch Benedikt Jelinek Porsche 356 C 1964 D Wangen 538,8
14 29 F Harald Ohland Stephanie Huber DB 220 SEL Cabrio 1964 D Bad Säckingen 573,5
15 19 F Tomas Kaspar Hana Kaspar Skoda Felicia 994 1961 D Weissensberg 578,1
16 46 F Reto-Andreas Hosig Mico Ackermann Ford Mustang V8 1965 CH Wettswil 1349,2
17 28 F Markus Gilgen Martin Vogel Fiat Millecinquecento 1964 CH Küttigen 2313



12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 Ergebnisliste Klasse G
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte
1 26 G Hans-Peter Höfle Martin Herr DB 280 SL Pagode 1969 D Trochtelfingen 34
2 6 G Martin Spiegel Michel Gasser VW Porsche Speedster 356 1966 D Lindau 37,9
3 36 G Peter Keller Petra Keller Ford Mustang 1967 CH Henggart 42,7
4 44 G Ralf Schwaiger Marion Schwaiger MB 280 SL Pagode 1969 D Günzburg 48,8
5 41 G Dr.Peter König Marielle König Jaguar E Roadster 1968 A Dornbirn 51,9
6 35 G Marlis Schedler Birgit Loriz Triumpf Spitfire 1966 A Doren 66,7
7 7 G Karl Ebersberger Emilija Tutus Alfa Romeo GTC 1966 A Dornbirn 74,6
8 18 G Thomas Schäffler Bettina Huber VW Karmann Ghia 1966 A Lochau 118,3
9 42 G Charly Grimm Christiane Grimm VW Käfer 1968 CH Saland 148,4
10 13 G Dr. Thomas Fischer Lukas Fischer Ferrari 330 GTC 1967 D Lindau 211,9
11 43 G Günther Palaoro Christiane Thaler Triumph TR 6 1969 A Höchst 522,5
12 37 G Robert Rossmann Markus Nekolny Volvo P 121 Amazon 1968 D Freilassing 615,4
13 40 G Gernot Stoitzner Susanne Pichler Triumph Spitfire MK II 1968 A Feldkirch 635,4
14 55 G Manfred Stroppe Gustav Kärner Steyr Puch 650 T 1966 D Lindau 1245,3



12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 Ergebnisliste Klasse K
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte
1 49 K Klaus Peuscher Margot Peuscher Fiat Sport Coupé 1972 D Holzgünz 20,6
2 50 K Gunter Nägele Margrit Nägele MG B Roadster 1972 D Reutlingen 22,8
3 54 K Pascal Presterl Philipp Partel Alfa Spider 2000 1974 A Lauterach 27,3
4 45 K Peter Amann Johanna Amann Ferrari 308 GTS            1979 A Dornbirn 28,9
5 58 K Helmut Gorbach Roberto Girade MB 450 SL 1977 A Hörbranz 41,8
6 47 K Michael Übleis Christian Freuis Jaguar E Type 1972 A Wien 48,4
7 60 K Daniel Uebelhard Gabriella Uebelhard Porsche 914 2,0 1975 CH Gossau 53,8
8 64 K Josip Rajhovic Helmut Weiss Renault R17 1975 A Bregenz 71,5
9 52 K Franz Buhmann Lucia Buhmann Morgan Plus 8 1973 D Weiler 72,7
10 57 K Mike Feuerstein Alexander Abbrederis Alfa Romea GTV Bertone 1973 A Rankweil 76,6
11 56 K Harry Schmitt Pia Jäger Alfa Romeo Giulia Nuova 1975 D Jockgrim 79,3
12 63 K Rafael Schusterschitz Helg Kümmel Alfa Romeo Alfa Sud 1979 D Gröbenzell 83,9
13 62 K Reinhold Schelle Uschi Schelle Porsche Carrera 911 Targa 1976 D Konstanz 86,9
14 53 K Wolfgang Karl Angelika Blum Porsche Carrera RS 1973 D Konstanz 106,4
15 51 K Tim Lorenz Sonja Peters BMW 3,0 Csi Coupe 1972 D München 584,4
16 59 K Reinhard Rinner Claus Gomm Ferrari Dino 308 GT4 1977 D Wolpertswende 1116,6
17 61 K Harm Schumacher Gabriele Schumacher MB 280 S 1978 0 Deining 1209,5
18 32 K Rudolf Künzli Kathi Künzli Alfa Romeo Spider 1982 CH Rombach 1247,1



12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

1 49 K Klaus Peuscher Margot Peuscher Fiat Sport Coupé 1972 D Holzgünz 20,6

2 50 K Gunter Nägele Margrit Nägele MG B Roadster 1972 D Reutlingen 22,8

3 12 E Dr. Thomas Müller Robert Sorg Austin Healey MK1 1959 D Nördlingen 23,1

4 22 F Herbert Gretler Sandra Bodenmüller Alfa-Romeo Sprint Bertone 1962 D Wangen-NR 24,9

5 48 F Dieter Schwarz Jürgen Bickel Triumph GTA 4 1963 A Frastanz 26,6

6 54 K Pascal Presterl Philipp Partel Alfa Spider 2000 1974 A Lauterach 27,3

7 45 K Peter Amann Johanna Amann Ferrari 308 GTS            1979 A Dornbirn 28,9

8 21 F Dr. Günther Krametter Mag. Gudrun Krametter MG A MK2 1962 A Feldkirch 30,2

9 26 G Hans-Peter Höfle Martin Herr DB 280 SL Pagode 1969 D Trochtelfingen 34,0

10 23 F Klaus Presterl Dagmar Mag. Kajtna Jaguar E Type 1962 A Lauterach 35,4

11 15 E Markus Burger Markus Lederle MB 190 SL 1960 A St. Gallenkirch 35,7

12 6 G Martin Spiegel Michel Gasser VW Porsche Speedster 
356

1966 D Lindau 37,9

13 58 K Helmut Gorbach Roberto Girade MB 450 SL 1977 A Hörbranz 41,8

14 36 G Peter Keller Petra Keller Ford Mustang 1967 CH Henggart 42,7

15 47 K Michael Übleis Christian Freuis Jaguar E Type 1972 A Wien 48,4
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12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

16 44 G Ralf Schwaiger Marion Schwaiger MB 280 SL Pagode 1969 D Günzburg 48,8

17 11 E Dr. Gerold Trommelschläger Karin Trommelschläge
r

Porsche 356 Speedster 1956 A Nüziders 51,1

18 41 G Dr.Peter König Marielle König Jaguar E Roadster 1968 A Dornbirn 51,9

19 60 K Daniel Uebelhard Gabriella Uebelhard Porsche 914 2,0 1975 CH Gossau 53,8

20 27 F Wilhelm Heim Ulrich Gärtner Saab 96 Sport 2T 1964 D Kusterdingen 54,4

21 9 E Ernst Maier Rosmarie Maier MB 190 SL 1957 A Mäder 56,7

22 33 F Robert Wisse Sigurd Flora Rover P6 2000 SC 1965 A Frastanz 57,4

23 24 F Kurt Fersen Werner Leutner MG B Roadster 1963 D Argenbühl 60,0

24 34 E Michael Schwalbe Charlotte Kinnbach Lotus seven 1960 D Salem 65,3

25 35 G Marlis Schedler Birgit Loriz Triumpf Spitfire 1966 A Doren 66,7

26 64 K Josip Rajhovic Helmut Weiss Renault R17 1975 A Bregenz 71,5

27 52 K Franz Buhmann Lucia Buhmann Morgan Plus 8 1973 D Weiler 72,7

28 7 G Karl Ebersberger Emilija Tutus Alfa Romeo GTC 1966 A Dornbirn 74,6

29 57 K Mike Feuerstein Alexander Abbrederis Alfa Romea GTV Bertone 1973 A Rankweil 76,6

30 56 K Harry Schmitt Pia Jäger Alfa Romeo Giulia Nuova 1975 D Jockgrim 79,3
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12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

31 63 K Rafael Schusterschitz Helg Kümmel Alfa Romeo Alfa Sud 1979 D Gröbenzell 83,9

32 62 K Reinhold Schelle Uschi Schelle Porsche Carrera 911 Targa 1976 D Konstanz 86,9

33 53 K Wolfgang Karl Angelika Blum Porsche Carrera RS 1973 D Konstanz 106,4

34 10 E Wolfgang Batliner Markus Kliebenschädel MG A Cabriolet RDS 1957 CH Au 110,9

35 18 G Thomas Schäffler Bettina Huber VW Karmann Ghia 1966 A Lochau 118,3

36 2 D Markus J. Hauri Oskar Traber Rolls Royce 20 HP Boattail 1929 CH Kreuzlingen 136,2

37 17 F Peter Groh Aila Groh Ferrari 250 GT 1961 CH Uttwil 137,6

38 42 G Charly Grimm Christiane Grimm VW Käfer 1968 CH Saland 148,4

39 31 F Mario Presterl Daniela Welte Ford Mustang 1965 A Lauterach 154,0

40 16 F Jörg Wölfle Birgit Wölfle Porsche 356 1962 D Stuttgart 163,9

41 13 G Dr. Thomas Fischer Lukas Fischer Ferrari 330 GTC 1967 D Lindau 211,9

42 25 F Eric Christen Susanne Christen Alfa Romeo TI 1963 CH Muttenz 286,0

43 30 F Bernd Reinert Anna Nikolai Jaguar E Type 1964 A Hohenems 405,5

44 43 G Günther Palaoro Christiane Thaler Triumph TR 6 1969 A Höchst 522,5

45 65 F Ludwig Funk-Fritsch Benedikt Jelinek Porsche 356 C 1964 D Wangen 538,8
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12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

46 4 D Dr. Andreas Rhomberg Klaus Anders BMW 327 Cabriolet 1939 A Dornbirn 550,0

47 39 E Max Kistner Michaela Wölfle Porsche 356A 1957 D Kressbronn 550,4

48 29 F Harald Ohland Stephanie Huber DB 220 SEL Cabrio 1964 D Bad Säckingen 573,5

49 19 F Tomas Kaspar Hana Kaspar Skoda Felicia 994 1961 D Weissensberg 578,1

50 51 K Tim Lorenz Sonja Peters BMW 3,0 Csi Coupe 1972 D München 584,4

51 1 E Manfred Biesinger Brunhilde Biesinger Jaguar XK 140 1957 D Lindau 606,5

52 37 G Robert Rossmann Markus Nekolny Volvo P 121 Amazon 1968 D Freilassing 615,4

53 40 G Gernot Stoitzner Susanne Pichler Triumph Spitfire MK II 1968 A Feldkirch 635,4

54 8 E    N                    N.                           Birgit               Binzer                   Austin Healey 100/4 BN2     1956  D     Wangen                    654,9

55 3 D Jürg Hügli Quispue Fournier Triumph Special G 1936 CH Arlesheim 663,1

56 14 E Christian Schusterschitz Thomas Schlickenrieder Alfa Romeo Giulietta 
Spider

1959 D Gröbenzell 809,3

57 5 E Robert Mica Gertraud Mica VW Käfer 1955 A Wien 1065,1

58 59 K Reinhard Rinner Claus Gomm Ferrari Dino 308 GT4 1977 D Wolpertswende 1116,6

59 61 K Harm Schumacher Gabriele Schumacher MB 280 S 1978 0 Deining 1209,5

60 55 G Manfred Stroppe Gustav Kärner Steyr Puch 650 T 1966 D Lindau 1245,3
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12.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2007 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

61 32 K Rudolf Künzli Kathi Künzli Alfa Romeo Spider 1982 CH Rombach 1247,1

62 46 F Reto-
Andreas

Hosig Mico Ackermann Ford Mustang V8 1965 CH Wettswil 1349,2

63 28 F Markus Gilgen Martin Vogel Fiat Millecinquecento 1964 CH Küttigen 2313,0
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1 0 63,13 81,3 44,52 9,6 672,86 8,6 2111,40 4,0 1 0 689,96 0,8 49,22 2,2 0 0 0 0 1 500 0 0

2 0 62,50 75,0 45,76 7,6 673,90 19,0 2110,64 7,2 2 0 689,13 17,4 48,50 10,0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 61,63 66,3 45,92 9,2 672,58 5,8 2111,26 2,6 3 0 686,56 68,8 48,48 10,4 0 0 0 0 1 500 0 0

4 0 56,40 14,0 45,33 3,3 672,86 8,6 2111,38 3,8 4 0 690,95 9,5 50,08 10,8 0 0 0 0 1 500 0 0

5 0 55,24 2,4 47,37 23,7 672,76 7,6 2111,41 4,1 5 0 689,85 3,0 51,43 24,3 0 0 0 1 500 1 500 0 0

6 0 57,31 23,1 45,16 1,6 672,35 3,5 2111,27 2,7 6 0 689,76 4,8 49,22 2,2 0 0 0 0 0 0 0

7 0 55,26 2,6 44,88 2,4 671,29 14,2 2113,80 28,0 7 0 692,06 20,6 49,68 6,8 0 0 0 0 0 0 0

8 0 61,31 63,1 43,33 33,4 672,06 0,6 2110,49 10,2 8 0 687,90 42,0 48,72 5,6 0 0 0 0 0 0 1 500

9 0 55,83 8,3 45,96 9,6 673,20 12,0 2111,29 2,9 9 0 691,11 11,1 50,28 12,8 0 0 0 0 0 0 0

10 0 56,92 19,2 45,03 0,3 679,06 70,6 2110,54 9,2 10 0 690,35 3,5 49,81 8,1 0 0 0 0 0 0 0

11 0 54,09 18,2 44,60 8,0 672,73 7,3 2110,94 1,2 11 0 689,25 15,0 48,93 1,4 0 0 0 0 0 0 0

12 0 54,78 4,4 45,04 0,4 672,51 5,1 2110,81 3,8 12 0 689,75 5,0 48,78 4,4 0 0 0 0 0 0 0

13 0 56,05 10,5 45,61 6,1 663,09 178,2 2111,70 7,0 13 0 690,81 8,1 48,90 2,0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 61,20 62,0 44,17 16,6 672,83 8,3 2111,78 7,8 15 200 690,48 4,8 49,98 9,8 0 0 0 0 0 0 1 500

15 0 54,52 9,6 45,66 6,6 672,83 8,3 2110,85 3,0 15 0 690,48 4,8 49,34 3,4 0 0 0 0 0 0 0
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16 0 58,89 38,9 43,18 36,4 672,22 2,2 2109,07 38,6 16 0 688,02 39,6 48,59 8,2 0 0 0 0 0 0 0

17 0 53,38 32,4 44,74 5,2 670,46 30,8 2109,60 28,0 17 0 688,72 25,6 48,22 15,6 0 0 0 0 0 0 0

18 0 51,04 79,2 45,85 8,5 673,20 12,0 2110,55 9,0 18 0 690,46 4,6 48,75 5,0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 54,88 2,4 46,93 19,3 671,60 8,0 2111,79 7,9 19 0 691,07 10,7 51,98 29,8 0 0 0 0 1 500 0 0

21 0 55,30 3,0 44,61 7,8 673,06 10,6 2110,89 2,2 21 0 690,53 5,3 49,13 1,3 0 0 0 0 0 0 0

22 0 55,43 4,3 44,79 4,2 672,40 4,0 2111,21 2,1 22 0 689,70 6,0 49,43 4,3 0 0 0 0 0 0 0

23 0 55,24 2,4 44,78 4,4 672,98 9,8 2110,61 7,8 23 0 689,70 6,0 48,75 5,0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 57,77 27,7 45,43 4,3 673,22 12,2 2110,52 9,6 24 0 690,30 3,0 48,84 3,2 0 0 0 0 0 0 0

25 0 65,60 106,0 46,44 14,4 673,39 13,9 2112,38 13,8 25 0 683,38 132,4 49,55 5,5 0 0 0 0 0 0 0

26 0 56,22 12,2 45,16 1,6 671,58 8,4 2111,32 3,2 26 0 690,08 0,8 49,78 7,8 0 0 0 0 0 0 0

27 0 55,31 3,1 46,21 12,1 673,30 13,0 2112,29 12,9 27 0 689,43 11,4 49,19 1,9 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0,00 600,0 52,40 74,0 665,46 130,8 2658,65 600,0 29 200 681,00 180,0 47,59 28,2 0 0 0 0 1 500 0 0

29 0 64,44 94,4 47,26 22,6 673,42 14,2 2090,35 413,0 29 0 691,00 10,0 50,93 19,3 0 0 0 0 0 0 0

30 0 55,48 4,8 46,16 11,6 672,86 8,6 2111,85 8,5 30 0 671,51 369,8 49,22 2,2 0 0 0 0 0 0 0
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31 0 54,94 1,2 57,46 124,6 672,58 5,8 2112,24 12,4 31 0 690,56 5,6 48,78 4,4 0 0 0 0 0 0 0

32 0 58,05 30,5 48,58 35,8 704,06 320,6 2153,74 427,4 32 0 676,86 262,8 66,00 170,0 0 0 0 0 0 0 0

33 0 56,31 13,1 44,75 5,0 673,14 11,4 2110,14 17,2 33 0 690,25 2,5 48,59 8,2 0 0 0 0 0 0 0

34 0 55,38 3,8 45,85 8,5 672,64 6,4 2111,10 1,0 34 0 689,25 15,0 47,47 30,6 0 0 0 0 0 0 0

35 0 55,68 6,8 44,25 15,0 672,06 0,6 2111,97 9,7 35 0 689,36 12,8 51,18 21,8 0 0 0 0 0 0 0

36 0 55,76 7,6 45,79 7,9 672,98 9,8 2111,71 7,1 36 0 690,41 4,1 49,62 6,2 0 0 0 0 0 0 0

37 0 59,40 44,0 43,47 30,6 672,29 2,9 2111,79 7,9 37 0 692,62 26,2 48,81 3,8 0 0 0 0 1 500 0 0

39 0 56,20 12,0 46,64 16,4 673,20 12,0 2110,88 2,4 39 0 690,52 5,2 48,88 2,4 0 0 0 0 0 0 1 500

40 0 63,33 83,3 45,77 7,7 673,06 10,6 2112,52 15,2 40 0 690,79 7,9 50,07 10,7 0 0 0 0 0 0 1 500

41 0 53,75 25,0 45,04 0,4 672,20 2,0 2110,41 11,8 41 0 690,96 9,6 49,31 3,1 0 0 0 0 0 0 0

42 0 51,18 76,4 44,59 8,2 671,42 11,6 2109,14 37,2 42 0 690,06 0,6 48,28 14,4 0 0 0 0 0 0 0

43 0 54,83 3,4 45,33 3,3 672,46 4,6 2110,94 1,2 43 0 689,57 8,6 48,93 1,4 0 0 0 0 0 0 1 500

44 0 55,83 8,3 45,70 7,0 673,23 12,3 2111,79 7,9 44 0 690,27 2,7 50,06 10,6 0 0 0 0 0 0 0

45 0 54,46 10,8 45,56 5,6 672,06 0,6 2110,80 4,0 45 0 690,29 2,9 49,50 5,0 0 0 0 0 0 0 0
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46 0 63,06 80,6 47,11 21,1 663,06 178,8 2165,03 540,3 46 0 689,58 8,4 48,00 20,0 0 0 0 0 0 0 1 500

47 0 55,33 3,3 45,86 8,6 673,51 15,1 2111,43 4,3 47 0 690,99 9,9 49,72 7,2 0 0 0 0 0 0 0

48 0 55,38 3,8 45,45 4,5 672,86 8,6 2111,24 2,4 48 0 689,96 0,8 49,65 6,5 0 0 0 0 0 0 0

49 0 55,41 4,1 45,47 4,7 672,51 5,1 2111,13 1,3 49 0 690,22 2,2 48,84 3,2 0 0 0 0 0 0 0

50 0 54,98 0,4 44,98 0,4 672,46 4,6 2111,02 0,2 50 0 690,58 5,8 48,43 11,4 0 0 0 0 0 0 0

51 0 56,14 11,4 43,51 29,8 673,64 16,4 2110,70 6,0 51 0 691,49 14,9 49,59 5,9 0 0 0 0 0 0 1 500

52 0 58,75 37,5 45,06 0,6 673,26 12,6 2111,28 2,8 52 0 689,63 7,4 50,18 11,8 0 0 0 0 0 0 0

53 0 57,06 20,6 46,61 16,1 674,66 26,6 2112,31 13,1 53 0 691,87 18,7 50,13 11,3 0 0 0 0 0 0 0

54 0 55,25 2,5 45,29 2,9 672,86 8,6 2110,96 0,8 54 0 690,57 5,7 49,68 6,8 0 0 0 0 0 0 0

55 0 54,17 16,6 34,33 213,4 672,36 3,6 2110,86 2,8 55 0 689,71 5,8 49,31 3,1 0 0 0 0 1 500 0 1 500

56 0 54,07 18,6 45,28 2,8 672,99 9,9 2109,44 31,2 56 0 690,70 7,0 49,98 9,8 0 0 0 0 0 0 0

57 0 54,34 13,2 43,71 25,8 672,33 3,3 2112,00 10,0 57 0 688,86 22,8 49,15 1,5 0 0 0 0 0 0 0

58 0 55,15 1,5 45,41 4,1 674,54 25,4 2111,76 7,6 58 0 690,32 3,2 49,00 0,0 0 0 0 0 0 0 0

59 0 92,58 375,8 47,25 22,5 676,49 44,9 2530,32 600,0 59 0 695,36 53,6 50,98 19,8 0 0 0 0 0 0 0
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Sollzeit 
in sec= 55 Sollzeit 

in sec= 45 Sollzeit 
in sec= 672 Sollzeit 

in sec= 2111 Startzeit Sollzeit 
in sec= 690 Sollzeit 

in sec= 49 DK1 DK2 DK3 DK4 DK5 DK6 DK7

Start ZK1    ZK2    ZK3    ZK4     ZK5    ZK6    Stemp Stemp Frage Stempel Frage Stemp Stemp

Nr.
200 P  
pro 

i

Laufzeit 
in sec
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60 0 54,55 9,0 45,97 9,7 673,49 14,9 2111,46 4,6 60 0 690,22 2,2 50,34 13,4 0 0 0 0 0 0 0

61 0 65,16 101,6 32,95 241,0 666,92 101,6 2115,93 49,3 61 0 707,52 175,2 53,08 40,8 0 0 0 0 0 0 1 500

62 0 56,66 16,6 48,65 36,5 673,89 18,9 2111,75 7,5 62 0 690,46 4,6 49,28 2,8 0 0 0 0 0 0 0

63 0 57,99 29,9 44,22 15,6 673,61 16,1 2112,05 10,5 63 0 690,62 6,2 48,72 5,6 0 0 0 0 0 0 0

64 0 54,20 16,0 44,40 12,0 672,67 6,7 2110,25 15,0 64 0 689,22 15,6 48,69 6,2 0 0 0 0 0 0 0

65 0 55,05 0,5 44,00 20,0 671,91 1,8 2111,15 1,5 65 0 690,54 5,4 48,52 9,6 0 0 0 0 1 500 0 0
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